MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO

SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2018.

O MUNICÍPIO de BOM SUCESSO - PR, torna público que às 09:00 horas

do dia 10 de julho de 2018, na Sala de Licitações do Paço Municipal, realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo

com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)

1 Automóvel Hatch 1.4 1 52.738,00 120

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Faied Rezende da Silva, na Prefeitura

Municipal de Bom Sucesso, sito a Praça Paraná, n° 77, Centro, Bom

Sucesso, Paraná, Brasil - Telefone: (043) 3442 - 1460 - E-mail

bomsucessolicita@outlook.com. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do

Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada

no seguinte endereço Praça Paraná, n° 77, Centro, Bom Sucesso, Paraná, das

08:00 às 17:00 horas.

Bom Sucesso, 21 de junho de 2018.

Raimundo Severiano de Almeida Junior

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2018 às 21:01:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-06-21T21:01:31-0300